
UCHWAŁA NR XXVII/219/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Wsi i Rolnictwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 42 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/241/09 Rady Miejskiej 
w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kożuchów 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 30, poz. 448, z poźn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/9/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Wsi i Rolnictwa w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1) uchyla się pkt 3; 

2) po punkcie 5 wprowadza się punkt 6 w brzmieniu: 

„6. Marcin Daniel Jelinek.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; 
z 2012 r., poz. 1854; z 2013 r., poz. 672; z 2015 r., poz. 1270; z 2016 r., poz. 257.



UZASADNIENIE

W związku z wnioskami radnej Pani Haliny Teresy Perdian o rezygnacji ze składu Komisji
Wsi i Rolnictwa oraz radnego Pana Marcina Daniela Jelinka dotyczącym wejścia w skład Komisji
Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kożuchowie należy dokonać stosownej zmiany uchwały
Nr III/9/14 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji
Wsi i Rolnictwa.
Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.




